
AUTO GĀZES IEKĀRTAS
AUTO KONDICIONIERU UZPILDE, REMONTS
AUTO DEKARBONIZĀCIJA
TAHOGRĀFU PĀRBAUDE
TRAKTORU, LAUKSAIMNIECĪBAS 
TEHNIKAS REMONTS.

“Gulbīši”, Kauguru pag., 
Beverīnas nov.

(Pie Valmieras robežas)

2024. gada 16. novembrī

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Pilātos, Rencēnos,
 Ma�šos,  Mazsalacā, Brenguļos, Rubenē, Vaidavā, 

Limbažos, Smiltenē, Cēsīs, Līvos, Raunā, Priekuļos u.c.

LICENCĒTA AUTOKAPSĒTA 

IEPĒRK 
AUTOMAŠĪNAS 
JEBKĀDĀ STĀVOKLĪ

Auto evakuators
Tūlītēja samaksa

Likvidācijas sertifikāts
Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas
Auto servissSIA «Agro Eko» Mazā Noliktavas iela 11, Limbaži

kombikorms

Nr.487

Lenču iela 21, Cēsis      29 21 21 26     www.reilat.lv

mieži un auzas

29219757tava_izvele@apollo.lv

visa veida reklāmas izstrāde

Logo
Dizains
Bukleti

Reklāmas afišas



9.decembrim)

14.decembrī

1 2 3 4

5 6

8 9

7

10

10 12 13 14 15 16

17 18  

19 20

21 22 23 24 25 26 27 

28

29 30 

31

HORIZONTĀLI: 6. Salacgrīvas pilsētas daļa. 
8. Filmu demostrēšana. 9. Salts, drēgns. 10. Rožu 
dzimtas koki ar veselīgām ogām. 11. Rudenī 
skaists lapu koks. 14. Sermuļu dzimtas dzīvnieks. 
17. Kokā uzvelkams bišu strops - dore. 18. Meža 
veltes. 19. Sporta kurpes (sar.).  20. Ceļa segumā 
iespiedušās riteņu sliedes. 21. Vieni no augstāko 
augu pamatorgāniem. 26. Darbarīks griešanai, 
duršanai. 28. Ciems 5 km attālumā no Valmieras. 
29. Guļvietas piederums. 30. Pagasta centrs 
netālu no Rūjienas. 31. Iežogotas vietas, aploki. 

VERTIKĀLI: 1. Mazauglīga (par augsni, platību). 
2. Dabas parādība. 3. Roku sildītāji. 4. Ūdens 
iemītnieki. 5. Gaujas kreisā krasta pieteka; sākas 
Vidzemes augstienes Mežoles paugurainē. 
7. Valmieras drāmas teātra aktieris (dz. 1954). 
12. Pagasta centrs Madonas novadā, Aiviekstes 
krastos. 13. Gaujas labā krasta pietekas Strīķupes 
otrs nosaukums. 15. Mūziķu grupas "Auda" 
izpildīta dziesma "Rudens ...". 16. Plāni, sausi 
cepumi. 22. Viena no trim balsošanas izvēlēm. 
23. Šauras koksnes plāksnītes iekuriem. 
24. Populārs latviešu aktieris (dz. 1982., 
Salacgrīvā). 25. Brāzmaini vēji, vētras. 
26. Kaprīze, untums. 27. Aktuāla informācija.

KRUSTVĀRDU MĪKLA

Sastādīja: Līga Grundmane, Priekuļos

Informatīvi atbalsta

      Aizvadīta mūsu aģentūras 
25 gadu jubileja! Gandarījums 
pa�ešām par paveikto visu šo 
gadu garumā. Milzīgs paldies 
v i s i e m  e s o š a j i e m ,  g a n 
bijušajiem klien�ņiem, bez 
kuriem mūsu darbošanās visus 
š o s  g a r o s  g a d u s  n e b ū t u 
iespējama! 

 Paldies mūsu  lasītājiem gan arī sveicējiem 
mūsu �k nozīmīgajā jubilejā!

 Kā jau vienmēr, pēc visām jubilejām, dzīve 
turpinās, svarīga ir vēlme darbo�es tālāk  un dzīvei 
piešķirt jaunas krāsas, idejas. Svarīgi ir noturē�es 
šajos �k grūtajos laikos. Par cik esam Mārke�nga un 
Reklāmas aģentūra, darbojo�es 25 gadu garumā, labi 
pārzinām uzņēmēju situāciju šobrīd un ne �kai mūsu 
vals� vien. Daudzi it kā veiksmīgi uzņēmumi līdz šim, ir 
uz bankrota robežas, daudziem ir maksātnespēja. 
Skumji! Ko darīt, kā rīko�es? Neviens konsultants 
mūsmājās, nedz kāda ārzemju kompānija neiedos 
gatavu  recep� kā tad turpmāk strādāt. Bez šaubām 
būs kādi ieteikumi, padomi, bet, kā zināms - „Katrs 
pats savas laimes kalējs.” Ir arī vēl  tāds sens teiciens - 
„Pastāvēs, kas pārvēr�sies!” /J.Rainis/ Ne vienmēr tas 
ir iespējams!

         Manuprāt laimīgas ir tautas, kuras pārvalda 
gudri, s�pri, taisnīgi un godīgi vadītāji! Vēl laimīgāka ir 
tauta, ja tai ir pie�ekami daudz cilvēki, kuri ir un var 
būt savas dzīves valdnieki, valdnieki un uzvarētāji bez 
troņa, s�pri garā, iekšējā spēkā un gudrībā, dvēseles 
brīvībā un ikdienas darbā! Tie bez šaubām uzvar dzīvi, 
nesūrojās par dzīves  likstām.

Mūsos noteik� ir spēks, es to noteik� zinu! Mēs 
mīlam šo savu Zemi, mēs lepojamies ar to! Cik tā ir 
skaista, zaļa un plaukstoša! Lai skais� svētki – 
18.novembris - Latvijas Republikas Proklamēšanas 
diena! Iedegsim sarkan - baltas svecītes katrā mājā, 
sasildīsim ikviena sirdi, atpū�simies arī no ikdienas 
darbiem un steigas, izbaudīsim svētkus visi kopā!

Pa�esā sirsnībā novēl 

„Tavas Izvēles ”

redaktore Aija Lapiņa.

VEIKSMI UN PANĀKUMUS 
NĀKOTNĒ!

LATVIJĀ 

Tur zinu tevi, zeme senā,
Kur lejas, meži šalc, —

Tur pērkons līksmi jodus dzenā
Un saules prieks nāk sirdī salds.

Tur dzirdu tevi, senā daina,
Kad uguns mirdz un līgo skan,

Tad burvība šo dzīvi maina,
Tiek dvēsele atkal jauna man.

Tur varoņiem un senčiem dusa,
Tur jaunas cil�s cīņā iet;

Tā latvju zeme, kura klusa,
Tā latvju tauta, kura dzied.

/ Jānis Akuraters /

Foto- Uģis Brālēns

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstāžu zāles darba laiks:
O. - S. 10.00 - 17.00

Sv. - Slēgts

„de Woldemer” darba laiks:
O., T., C., P., S. 10.00 - 18.00

Sv. 10.00 - 17.00

IZSTĀDES

PASĀKUMI

No 6. decembra 
Tatjanas Paļčukas-Rikānes personālizstāde

Informatīvi atbalsta

28. – 29. novembrī 
Starptau�skā konference 

“Jauno vēsturnieku zinātniskie lasījumi X”.

6. decembrī plkst. 16.00 
Tatjanas Paļčukas-Rikānes personālizstādes atklāšana.

6. decembrī plkst. 16.00 
Lekcija "Kaula priekšme� Valmieras muzeja krājumā un 

ekspozīcijā". Tikšanās ar arheoloģisko kaula un raga 
priekšmetu pētnieku, amatnieku Viesturu Ābol�ņu.

7. decembrī plkst. 11.00 
Puzuru meistarklase. Vada Inga Geduševa. Ar dalības 

maksu.

Operetes teātrī par dzīvi un mīlestību
no Raimonda Paula līdz Arturam Maskatam.
“Operetes teātris, arvien domājot par savu uzticamo skatītāju, iestudē 
kvalitatīvas izrādes un veido koncertprogrammas, kurās piedalās labākie 
profesionālie mākslinieki, lai ikviens, noskatoties izrādi vai izbaudot 
koncertu, justos pozitīvi uzlādēts, pacilāts un bagātināts, lai palīdzētu 
cilvēkiem DZĪVOT šo dzīvi,” stāsta Agija Ozoliņa-Kozlovska Operetes 
teātra izveidotāja un mākslinieciskā vadītāja.
Operetes teātra (nevalstiskā) repertuārs jau vairāk nekā desmit gadus ir 
plašs un daudzveidīgs, un ikviens tajā atradīs kaut ko sev interesantu, un 
vienmēr īstu, kvalitatīvu un vērtīgu. Tas iekļauj gan populāru estrādes 
mūziku, gan opereti, gan operu, gan pieaugušajiem, gan bērniem. Lai gan 
teātrim pagaidām savu telpu nav, Ogres novada pašvaldība jau uzsākusi 
apjomīga projekta realizāciju Ogres pilsētā. Projekts paredz gan 
Neatkarības laukuma ar strūklakām izbūvi, gan Operetes teātra nama 
kompleksa izbūvi vēsturiskā Ogres Tautas nama vietā Rīgas ielā 15. 
Gada nogalē teātris aicina apmeklēt izrādes Rīgā, Ulbrokā, Jelgavā.
Multimediāla monoopera VALENTĪNA – 28. novembrī Kultūras centrā 
Ulbrokas Pērle.
Teātra un kinomūzikas koncertprogramma MANOS DZINTARA 
SAPŅOS... – 5.decembrī Kultūras centrā Ulbrokas Pērle.
Mūzikls ģimenei KARLSONS  – 11. decembrī VEF Kultūras pilī.
Operetes Jaungada koncerts VIVA! – 18. decembrī Jelgavas Kultūras 
namā, 19. decembrī Kultūras centrā Ulbrokas Pērle, 29. decembrī VEF 
Kultūras pilī.
Pasaulē pieprasītā latviešu komponista Artura Maskata opera “Valentīna” 
unikālā, jaunā multimediālā kamerversijā, vēsta par Latvijas kultūras 
leģendas – kinozinātnieces Valentīnas Freimanes dzīvi un mīlestību ļoti 
sarežģītā laikā, par brīnumaino izglābšanos. Titullomu atveido operdīva 
Sonora Vaice (soprāns), kura ir arī izrādes režisore. Piedalās arī mūziķi-
aktieri: Gidons Grīnbergs (vijole), Inita Āboliņa (akordeons), Māris Žagars 

(klavieres). Operas pasaules pirmizrāde 2014. gadā kļuva par vienu no 
nozīmīgākajiem Rīgas – Eiropas Kultūras galvaspilsētas gada 
pasākumiem un tika iekļauta Latvijas prezidentūras publiskās diplomātijas 
un kultūras programmā.
"Manos dzintara sapņos ir laimes tik daudz!...", teikts Viļa Plūdoņa dzejolī, 
un to varam uzskatīt par šīs programmas moto. Vitāla, asprātīga, 
relaksējoša un sirsnīgi pozitīva programma ar klausītājam pazīstamām 
melodijām un teātra elementiem, spilgtiem klasiskās un rokmūzikas 
vijoļspēles virtuoza, neatkārtojami samtainā vijoles skanējuma īpašnieka, 
klausītāju apbrīnotā Raimonda Ozola muzikālajiem akcentiem. Brodvejas 
džeza stilistikā programmu iekrāsos arī jaunais pianists Matīss Žilinskis. 
Melodijas vilināt vilinās dziedāt līdzi: Kārļa Lāča "Baibiņas dziesma" no 
mūzikla "Pūt vējiņi", Elgas Īgenbergas dziesmas no operetes Annele, 
Induļa Kalniņa "Silavas valsis", Raimonda Paula Kerijas un Herstvuda 
duets un Kerijas dziesma no operetes "Māsa Kerija", melodija no filmas 
"Teātris", Elzas un Emīla duets un "Skriešus atskrien laimīte un prieks" no 
dziesmuspēles "Pāri, kas dabonas", "Es vedīšu tevi uz tango" no mūzikla 
"Marlēna", "Saint-Germain bulvāris" no mūzikla "Dāmu paradīze", "Lai 
sasaucamies, lai dziedam!" Piedalās solisti: Sonora Vaice, Jolanta 
Strikaite, Baiba Renerte, Patrīcija Kozlovska, Emīls Kivlenieks, Nauris 
Indzeris, dejotāji un mūziķi Atvara Lakstīgalas vadībā.
Leģendārais mūzikls ģimenei “Karlsons” – populārs un iemīļots visos 
laikos un paaudzēs! Bērnības klasika, kas jāredz. Zviedru rakstnieces 
Astridas Lindgrēnes un igauņu komponista Ārnes Oita mūzikls ir 
aizraujošs stāsts par jaunāko bērnu ģimenē, kurš jūtas vientuļš un 
pamests, bet ar Karlsonu pazūt vientulība, vienmēr viss ir iespējams un 
var nokļūt visneparastākajos piedzīvojumos. Izrāde patiks gan bērniem, 
gan pieaugušajiem.
“Operetes Jaungada koncerts VIVA!” jeb “Lai dzīvo!” būs dzīvesprieka 
caurvīta, grezna operešu mūzikas programma, kurā skanēs visskaistākā 
Franča Lehāra, Imres Kalmāna, Johana Štrausa un daudzu citu 
komponistu mūzika radot neaizmirstamu svētku noskaņu ikvienam. 
Dziedās un dejos solisti: Sonora Vaice, Jolanta Strikaite, Patrīcija 
Kozlovska, Emīls Kivlenieks, Dainis Skutelis, kā arī dejotāji un orķestris 
maestro Atvara Lakstīgalas vadībā.
Biļetes “Biļešu Paradīzē”, vairāk lasiet www.operetesteatris.lv  

https://www.bilesuparadize.lv/lv/performance/28106


Adopcijai

Informatīvi atbalsta

LĪDZ DECEMBRIM

2025.gada 7., 8. janvaris

Valmiera, Cesu iela 19.

Fizioterapijas centrs 
“Alakris”

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS
KOMERCSLUDINĀJUMUS

UN REKLĀMAS
publicēšanai laikrakstā

T. 29105707 
Valmiera, Garā iela 7. 

300.kab. (3.st.)

Patversmē mītošajiem dzīvniekiem šobrīd pietrūkst 
konservi kaķiem un suņiem, kaķēnu barība un kaķu smil�s.

Paldies par atbalstu!

Lācis, apmēram 2 gadi 
jauns, gaida savus īstos 

vienīgos, bet jābut 
norobežotai teritorijai, 

lai sunī�s var brīvi 
staigāt, jo paniskas 
bailes no pavadas. 

Paldies!

Gaidot māju, kur dzīvo pa�esa mīles�ba un 
atbildība, un cerot uz brīnumu, Cēsu 

dzīvnieku patversmē mīt dzīvnieki, kuri cer 
sagaidīt īstus saimniekus.

Informatīvi atbalsta

Izgatavojam 
mākslinieciskas

dažādām 
dzīves situācijām!

Salikums, druka, 
saskaņojot ar klientu.

Valmierā, Garā ielā 7,  
300.kab. (3. stāvs)

T. 29105707

E-pasts: 
tava_izvele@apollo.lv

Mirdza ir aptuveni 2 gadus 
jauna, neredzīga kaķenīte. Nav 
agresīva, bet bailīga, jo neredz. 
Kār�gi apmeklē kaķu tuale�. 
Sterilizēta. 990000012178918

Vairis ir brīnišķīgs, aptuveni 9 
gadus vecs seniors, kurš ļo� 

ilgojas pēc mājām. Kaķī�s ir ļo� 
mīļš, maigas, mierīgas dabas. 

Būs labs draugs arī ci�em sugas 
brāļiem. Mājās dosies ar 

veselības apdrošināšanas polisi.
990000012178919

Vasja ir aptuveni 10 gadus vecs 
runcis, kurš palicis bez sava mīļā 
saimnieka. Kār�gs lauku čalis, 
kas grib dzīvot arī ārā. Raksturā 
komunikabls, bet arī ļo� 
pašpie�ekams. Mīļosies tad, kad 
pats gribēs. 993011200030968

Arči 4 gadus jauns, 
dzīvespriecīgs, ak�vs, cilvēkus 

mīlošs suņuks . Prot cies�es, 
,pa�k dzenāt putnus un kaķus. 

900185000007721

Rufuss 2 gadus jauns, ak�vs, 
rotaļīgs, mīlīgs suņu puika. 
Sadzīvo ar kaķiem, sargā savu 
teritoriju. 99000001217956

Lords 5 gadus jauns, pa�k 
spēlē�es, īpaši ar bumbām, 

pilda komandas. Nepa�k ci� 
dzīvnieki. Lords pats izvēlas 

cilvēku, kuram pakļau�es. 
Pieejams nopietniem cilvēkiem. 

900163000272036

Reksis seniors 10 gadus vecs, 
bet žirgts. Draudzīgs ar kaķiem 
un ci�em dzīvniekiem. Viņam 
pa�k pastaigas, pa�k bērni. 
Pelnījis mīles�bu vecumdienās. 
900163000304733

Deviņgadīgais Frīdis, mīļš, 
draudzīgs, paklausīgs, padevīgs 

cer iegūt labu dzīvi. Suns ir ak�vs 
un spēcīgs.   990000012178913

Reksis 6 gadus jauns, mīļš un 
draudzīgs. Sargā savu teritoriju, 
kurā pa�k norakt kārumus. Pret 
svešiem nejauks, tāpēc iepriekš 
ar viņu jāsadraudzējas. 
993011200030989

Visi kaķi un suņi ir 
sterilizē�, vakcinē�, 

atbluso� un a�ārpo�.

Ceram atrast 
atbildĩgus saimniekus! 



UZLĪMES TAVAM
 TRANSPORTAM

Vēlies uzlīmes?
Pasūti tās pie mums!

Valmiera, Garā iela 7
Tālr. 2921975729219757 25

Mūsmājās jau otro gadu no pilsētas ūdenskrāna caur 
īpašu aparātu plūst �rs, pēc visiem rādījumiem 
pilnvēr�gs Dzīvais ūdens. Dabā tādu vairs var atrast �kai 
retos un �ros Planētas kalnu apgabalos. Šī ūdens 
struktūra ir tuva tam ūdenim, ko satur vesela organisma 
šūnas, tāpēc, regulāri lietojot, tas var �k ļo� palīdzēt.

Piedāvāju iegādā�es bez uzcenojuma, �eši no ražotāja.
Ir iespējams arī līzings no: 120,- 152,50 euro mēnesī.

Ierīce asinsrites uzlabošanai, noderēs arī prostatas 
labsajūtai un «sievišķā prieka" atjaunošanai

Mani jau sen interesē, kā padarīt cilvēka dzīves vidi, 
par spī� dažādiem nelabvēlīgiem apstākļiem, 

veselībai iespējami labvēlīgāku.

Ja tev ir konkrēta problēma, piezvani, iespējams, ka 
atradīsim risinājumu!

Ar cieņu: dziednieks ar vairāk kā 
45 gadu pieredzi,

Aldis Ķeviņš

t.: +37129360045
e-pasts: aldis.kevins@gmail.com

EKO FORTE SIA
Reģ.nr.: LV40003672843

LIELISKS PIEDĀVĀJUMS



PRECĪZU URBUMU, 
SĒŽU REMONTS
(tapu, bukšu, gultņu) un citu.

Tālr. 29993690
Valmiera

Kāpēc Adventa vainagā ir 
četras svecītes?

Četras svētdienas pirms 
Ziemassvētkiem mēs dēvējam 

par Adventa svētdienām un 
katrai no tām par godu Adventa 

vainagā aizdedzam vienu 
svecī�. Ko tas nozīmē un kādēļ 

tam �ek piešķirta �k liela 
vērība? Šogad 1. Adventa 

svētdiena iekrīt 1. decembrī.
Vārds „advents” nāk no la�ņu 
valodas, tulkojumā tas nozīmē 
„atnākšana” vai „nākšana”, un 

Adventa laiks simboliski 
kris�ešus aicina sagatavo�es 
Jēzus Kristus atnākšanai jeb 

piedzimšanai.
Advents �ek sais�ts ar gavēni, 
mieru, klusumu un pārdomām. 
Šajā laikā no egļu zariem pītajā 

adventes vainagā �ek 
dedzinātas četras sveces, pa 

vienai katras gaidīšanas nedēļas 
svētdienā. Luteriskajā baznīcā 
pirmā svece �ek dēvēta par 
pravieša sveci, simbolizējot 

cerību - Kristu, otrā ir Betlēmes 
svece, apzīmējot aicinājumu uz 
pes�šanu, trešā ir ganiņu svece 
– prieks, bet  ceturtā – eņģeļu 

svece jeb mīles�ba.



Cena 210 EUR
par paleti 975 kg

Palīdzēšu pārvest 
mēbeles, sadzīves 

tehniku, būvmateriālus 
un citas lietas.

Iespējama jauno mēbeļu 
salikšana un veco 

mēbeļu izjaukšana / 
izvešana.

Braucu pa visu Vidzemi. 

26592290

no KAZAHSTĀNAS

JUMS IR MEŽS?
DOMĀJAT - 

KO AR TO DARĪT?
ATRADĪŠU RISINĀJUMU 

TIEŠI JUMS!
    ZVANIET: 29227712

T. 28959391

PĒRK DAŽĀDA VEIDA 
MEŽA UN 

LAUKSAIMNIECĪBAS 

ZEMI

Jūsu 
personības 

s�hija

Kā vislabāk šiem cilvēkiem samazināt un  
noņemt savu stresu?

Kā ar šiem cilvēkiem vislabāk komunicēt?

JAN 
Koks

Uzturēšanās dabā vai fiziskas ak�vitātes, 
piemēram, joga vai skriešana.

Iepazīs�niet viņus ar spilgtām idejām un jaunām inicia�vām, kas 
var s�mulēt viņu interesi. Piedāvājiet pieejas, uzsverot izaugsmi 
un inovācijas.

IŅ 
Koks

Jebkura radoša darbība, piemēram, zīmēšana, 
varat raks�t un izteikt uz papīra savas jūtas un 
emocijas, kas palīdzēs mazināt stresu.

Atbals�et viņu radošumu, apspriežot alterna�vus un prak�skus 
risinājumus. Norādiet, ka �kai viņi spēj pie�ekami pievērst 
uzmanību detaļām.

JAN 
Uguns

Ak�va saziņa un dalība sabiedriskos pasākumos, 
nepieciešama ārēja ak�vitāte, nepalikt mājās.

Izmantojiet emocionālus argumentus un demonstrējiet 
aizrau�bu ar ideju. Koncentrējiet viņu uzmanību uz iespējām 
līderībai un pašizpausmei.

IŅ 
Uguns

Meditācija vai lasīšana var palīdzēt mazināt 
stresu, atvēliet personīgo laiku pašanalīzei un 
iekšējā miera atjaunošanai.

Atbals�et viņu intuīciju un iekšējo iedvesmu, piedāvājot radošas 
un inova�vas pieejas. Uzsveriet personīgo nozīmi un viņu 
lēmumu ietekmi.

JAN 
Zeme

Vientulība un laiks klusumā, piemēram, 
pastaigas parkā, palīdz atgūt emocionālo 
līdzsvaru.

Vērsie�es pie viņu prak�skuma, sniedzot skaidrus un loģiski 
pamatotus argumentus. Piedāvājiet strukturētus plānus un 
prak�skus risinājumus.

IŅ 
Zeme

Strukturētas ak�vitātes, kaut ko sakārtot, 
piemēram, ieviest kār�bu skapī (ha-ha), tas 
palīdz atgūt kontroli pār situāciju.

Izrādiet sapratni, apspriežot, kā viņu rīcība var dot labumu 
ci�em. Uzsveriet kopības un vieno�bas nozīmi.

JAN 
Metāls

Nodarbības, kas prasa koncentrēšanos un 
precizitā�, piemēram, puzles risināšana vai 
apmācības meistarklasēs.

Uzsveriet piedāvāto izmaiņu taisnīgumu. Demonstrējiet �ešumu 
savos argumentos, izceļot to efek�vitā� un loģiku, kas 
nepieciešama mērķa sasniegšanai.

IŅ 
Metāls

Mūzika vai dejas, emocionāla izpausme ak�vā 
veidā.

Pastās�et, kā izmaiņas var uzlabot viņu sociālo statusu vai dzīves 
estē�sko pusi. Esiet diplomā�sks un uzsveriet savstarpēju sapratni 
katrā jautājumā, kad esat nonākuši pie vienošanās diskusijā.

JAN 
Ūdens

Ceļojumi vai jauni iespaidi un piedzīvojumi.
Runājiet par jaunām iespējām un slēptajām potenciālajām 
iespējām. Uzsveriet stratēģijas elas�gumu, kā arī nepieciešamību 
pēc viņu prasmēm un inova�vām pieejām.

IŅ 
Ūdens

Filozofiskas sarunas vai personīgais laiks 
pārdomām vienatnē.

Uzsveriet piedāvāto risinājumu dziļumu un gudrību. Apspriediet 
ilgtermiņa perspek�vas un izaugsmes un pārveides iespējas.  

Rudens - pārdomu un 
pārvērtēšanas laiks.
 Kad gatavojamies jaunam ciklam 
savā dzīvē, bieži vien vēlamies 
savā dzīvē kaut ko uzlabot. Varbūt 
sākumam būtu jauki uzzināt, kā 
m a z i n ā t  s t r e s u  u n  l a b ā k 
sapras�es ar ci�em?
Mēs katrs esam �k unikāli, ka 
visiem viena “recepte” dažādās 
dzīves situācijās paras� neder! 
Bet- ir dažas kopīgas pazīmes, kas 
ir ļo� līdzīgas viena �pa cilvēkiem, 
ja uz to raugāmies no “s�hijas“ 
enerģē�kas puses. Vai Jūs zināt, 
kādas “s�hijas” cilvēks esat? Ja 
zināt, tad ieteikumi noderēs, bet, 
ja nē, tad varat paši pameklēt 
interneta resursos, kas Jūs esat 
pēc austrumu horoskopa. Arī es 
varu Jums palīdzēt to noskaidrot 
un pastās�t vēl vairāk interesanta 
un noderīga!

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265 

Pārdod skaldītu malku, 
sausu malku ar piegādi. 
Tālr. 29445512

P ā r d o d  k a r t u p e ļ u s : 
V i n e t a ,  S o r a j a  u n 
B e l l a fl e r.  C e n a  0 , 5 0 
EUR/kg, fase� 10kg, 25kg, 
50kg maisos. Valmiera - 
bezmaksas piegāde. Tālr. 
29448040 vai 27828865

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 20010001 

Pārdod sausu skaldītu 
alkšņa malku. Ar piegādi. 
Tālr. 29452963

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,00 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR.  
Veicam kravas  pārvadāju-
m u s  ( b ū v m ate r i ā l u s , 
mēbeles) Tālr. 26672437

Lē� pārdod sausu   malku
maisos ar piegādi. Tālr. 
29189708

Pārdod sausu, skaldītu 
malku ar piegādi. 
Tālr. 25666615

P ē r k u  d a ž ā d u s 
nekustamos īpašumus. 
Izska�šu visus variantus. 
Tālr. 26300003

Pērk nelielu lauku māju 
ar (kū�ņu, šķūnī�) netālu 
no Valmieras. 
Tālr. 28853381

P a r  l a b u  s a m a k s u 
nopirkšu padomju laikā 
ražotu bērnu pedāļauto. 
Der arī restaurējams. 
Tālr. 2835786

I e p ē r k a m  ā b o l u s , 
braucam pakaļ. Ābolus 
iepirksim līdz novembra 
beigām. Tālr. 27311635

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
automašīnas un lauk-
saimniecības tehniku, 
mūsu transports. 
Tālr. 29542900

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Pērk dažādus padomju 

laika (un senākus) 
traukus, grāmatas, 

mēbeles, kastes, grozus, 
darbarīkus, mucas, 

fotogrāfijas. Samaksa 
tūlītēja. Tālr. 26362385 

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus. 
www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,
29127134, 29903033

Bezmaksas 
konsultācijas, kā 

ekonomiskāk pārbūvēt, 
apkurināt, nosil�nāt, no 
pusgadsimta pieredzes. 

www.facebook.com/eko
krasnistev/ Tālr. 

26521077

DAŽĀDI

Ķīnas metafizikas speciāliste - 
Silvija Reņģe,  29150429

Tālr. 20711770

Pārdod skaldītu, krāmētu 
malku. 50 EUR sterā. 
Tālr. 25661439

Pārdod Hyundai 
SantaFe. Ļo� ie�lpīgs, 
ādas salons.  2006.g. , 

dīzelis, automāts. 
334 000 km nobraukums. 

Ir TA, labā stāvoklī, kāp 
iekšā un brauc!  

Valmierā. Cena 4000eur. 
Tālr. 22309428 (Ilze)



PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

Aforismi. Rainis
 

Pa�esību var teikt �k, cik 
jūtas var noklusināt, jo 
melo jūtas, ne prāts.

 
Kas zina, ko grib, - spēj, ko 

grib.
 

Prāts ir vīrs un kungs, kuru 
valda sieva - jūta.

 
Pārrautu sai� var aizvien 
sasiet no jauna, bet viņa 
sasienot top aizvien īsāka 

un nes�prāka.
 

Zināšana ir kus�ba, 
nezināšana ir miers; starp 

abiem ir pamatā naids.
 

Kad gribi kļūt gudrs, domā 
daudzu domas līdzi un 

tālāk.

Tuvu cilvēku nāve un pavadīšana ir no�kumi, ar kuriem 
saskaramies teju visi. Kā atvadī�es, lai būtu gandarījuma 
sajūta, gaiši un jēgpilni? Svēts ir brīdis, kad dzimtā ienāk 
jauna dzīvība, un �kpat svēts ir brīdis, kad aiziet. Cilvēks 
caur Māras istabu, pāri Veļu upei ienāk Šaisaulē un �eši 
tāpat arī aiziet. 
Pēc nomiršanas no�ek cilvēka enerģē�sko lauku, slāņu 
sadalīšanās. Maģiskie 3-6-9  Krustabas rīkoja 9. dienā un 
arī auguma atdošanu Zemes mātei būtu labi veikt 9. 
dienā. Sadalīšanās noslēdzas 40 dienu laikā. Senajā 
tradīcijā caur vāķēšanu, kopā dziedot, dancojot, vairāku 
dienu un nakšu garumā veicināja aiziešanas procesus. 
Kā realizēt Bedību godus šodien? Auten�ska pavadīšana 
mūsdienās neno�ks, šodienas atvadas ir aptuveni 
stunda un atbalsta punkts - Dainas.  Vēl - auguma 

bagāts mūžs aiz muguras, kad cilvēks slimojis, mocījies 
sāpēs, tās ir ļo� atvieglotas! Dažas dvēseles ir 
apmulsušas, citas kautrīgas, nu �eši tāpat kā dzīvo 
pasaulē katrs esam atšķirīgi. Pazīstamās Dvēseles nāk 
pre� un apkampjas. Ar svešajām jānodibina kontakts. Ir 
Dvēseles, kur visa telpa piepildīta, apkampj katru, kurš 
nāk pa durvīm. Citām ir lielāka jauda, citām mazāka. 
Mans uzdevums atraisīt saites ar dzīvajiem un parādīt 
ceļu. Dvēseles saites iet pa sudraba s�gām. Kad dvēselīte 
dodas prom, šīs saites atraisās un satrūkst un cilvēks 
sajūt, ka ir atņemts kaut kas... Agrāk saišu atraisīšanai 
bija īpaši cepta bezrauga veļu maize, kuru laida no rokas 
rokā, un katrs pavadītājs domās ielika tajā pateicību. Kad 
kukulī�s apgājis apli, to ieliek šķirstā. Manā pieredzē šis 
rituāls atvieglo smagāko atvadu brīdi.
Ļo� svarīga ir dziedāšana - gan aizejošai Dvēselei, gan 
palicējiem. Caur dziesmu kļūst gaišāk, mazinās 
zaudējuma un sāpju enerģija. Citas dvēseles nostājas 
blakus un dzied ar mums. Dvēselēm ļo� pa�k, ja spēlē 
viņu mīļākās dziesmas, instrumentus. Ja aizgājējs mīlēja 
klasisko mūziku, varbūt roku, džezu vai šlāgeri, tad tādu 
arī vajadzētu izpildīt. Esmu vadījusi bez mūzikas - 
klusumā, jo aizgājējam mūzika nepa�ka. Pasaule ir 
dažāda un aizejošās Dvēseles ir dažādas, ne visiem der 
kokle, tādēļ sadarbojos ar visdažādākajiem mūziķiem.
Reizēm Dvēsele priecīga klausās akordeonu, ko pats 
dzīves laikā spēlēja vai virpuļo un priecājas par dziesmu 
ko dzied, spēlē... 
Palicējiem vajadzīga ne jau žēlošana, bet atbalsts, 
uzmundrinājums, ka tev pieder kopā piedzīvotais un 
pieredze ir tava bagā�ba, arī atgādinājums par pasaules 
kār�bu, ka neviens nevienam nepieder… Lai katram 
mums izdodas tuvinieka zaudējuma laikā vieglāk 
pieņemt, samierinā�es un atlaist, jo tā ir mūsu katra 
pieredze un mācība ...   

     
rituālu un mūža godu vadītāja Guna Medne 

   tālr. +37126449300, 
gunamedne.valmiera@gmail.com

atdošana zemei vai kremēšana? Nav pareizi vai aplam, 
katram sava brīva izvēle. Ugunī transformācija no�ek 
ātrāk nekā, ja augums trūd zemē. Saka, tā ātrāk no�ek 
a�rīšanās. Kā tas ir velim, nezinu, bet tas process ir 
citāds. Velis - dzīves informa�vais nospiedums, kas 
izgaist, kad par šo cilvēku vairs nav apzinātas 
informācijas. Pelnus atdod zemei kapsētā vai izkaisa citā, 
pašu izvēlētā vietā. Svarīgi �em nonākt kontaktā ar zemi 
vai ūdeni, tad velis �ek pie Veļu mātes. Tādēļ neglabājiet 
pelnu lādītes mājās, atdodiet tās iespējami ātrāk zemei 
vai ūdenim, jo �kai tad būs pabeigts process, kas ir dzīvo 
pienākums un atbildība. 
Strādāju senču tradīcijā, caur dzimtu. Sāku ar Dieviņu, 
kas pāri visam, tad Laima, likteņa lēmēja, un Māra, visu 
māšu māte, dzīvības devēja un ņēmēja. Salieku vecākus, 
saslēdzu dzimtu, turo�es mūsu senču enerģijā, esot 
mūsu Ritā. Cilvēces pamatšūna ir ģimene, dzimta un nav 
nekāda sakara tam ne ar vienu no reliģijām. Bet ja 
aizgājējs vēlējies mācītāju, tad tas noteik� jārespektē. 
Labi vārdi, dainās ielik�e kodi, dziedāšana, kokles skaņas 
palīdz dvēselītei savieno�es ar smalko ķermeni, iziet ceļu 
cauri visiem sarežģītajiem esības slāņiem, �ekot līdz 
Dvēseļu mājām. Man ir lūgšana Mīles�bai, ko runāju, ja ir 
sajūta, ka trūkst jaudas. Lūgšanas laikā cilvēku domas 
kļūst gaišākas, mainās enerģijas un aizejošai Dvēselītei 
�ek iedots spēks, atveras ceļš. Vārdiem ir milzu spēks. 
Dvēseles aiziet dažādi. Cits aiziet pa kalniņu lēnām, vēl 
pamāj… Cits dzīves laikā bijis smalka auguma, aiziet kā 
dižens vīrs, cita sirma māmulīte kā jauna meitene 
dancodama aiziet puķu pļavā. Domāju, Dvēseles 
lielāko�es zina kurp tām jāiet. Mans teikums - No 
kurienes atnāci, uz turieni ej - savām Dvēseļu mājām. 
Vislabāk sa�ekos ar ģimeni, izrunājot par svarīgākajām 
aizgājēja dzīves pieredzēm, vēr�bām, īpašībām, lai 
vieglāk uzzīmējas reālā aina, bez izskais�nājumiem, 
tomēr izceļot visu labo, vēr�go. Kā pateikšu vai klusēšu 
par ne �k gaišām dzīves pusēm, ir mana meistarība. 
Gandrīz visas Dvēseles ir priecīgas aizejot, īpaši, kam 

Sveču maģija. Brūnā

BEDĪBAS

PĀRDOD
Pārdod kartupeļus: Vineta, Soraja un Bellafler. Cena 0,50 EUR/kg, fase� 10kg, 25kg, 
50kg maisos. Valmiera - bezmaksas piegāde. Tālr. 29448040 vai 27828865

Pārdod skaldītu alkšņa malku, sausu malku maisos ar piegādi un briketes. Tālr. 
28490265 RĀMIS!

Pārdod skaldītu malku ar piegādi, sausu malku maisos un briketes. Tālr. 20010001 
RĀMIS!
Pārdod skaldītu malku, sausu malku ar piegādi. Tālr. 29445512

Pārdod sausu skaldītu alkšņa malku. Ar piegādi. Tālr. 29452963

Pārdod sausus klucīšus, cena 4,00 EUR/ 60 l maiss. Piegāde Valmierā 5 EUR.  
Veicam kravas  pārvadājums (būvmateriālus, mēbeles) Tālr. 26672437

Lē� pārdod sausu malku maisos ar piegādi. Tālr. 29189708

Pārdod skaldītu, krāmētu malku. 50 EUR sterā. Tālr. 25661439
Pārdod sausu, skaldītu malku ar piegādi. Tālr. 25666615

PĒRK.
Pērku dažādus nekustamos īpašumus. Izska�šu visus variantus. Tālr. 26300003

Pērk nelielu lauku māju ar (kū�ņu, šķūnī�) netālu no Valmieras. Tālr. 28853381
Par labu samaksu nopirkšu padomju laikā ražotu bērnu pedāļauto. Der arī 
restaurējams. Tālr. 28357867

Pērk visa veida metāllūžņus, nolietotas automašīnas un lauksaimniecības tehniku, 
mūsu transports. Tālr. 29542900

Iepērkam ābolus, braucam pakaļ. Ābolus iepirksim līdz novembra beigām. Tālr. 
27311635

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Pērk dažādus padomju laika (un senākus) traukus, grāmatas, mēbeles, kastes, 
grozus, darbarīkus, mucas, fotogrāfijas. Samaksa tūlītēja. Tālr. 26362385 RĀMIS!

SIA “MG3” pērk krūmu un koku apaugumus: pļavās, mežmalās, grāvjos. Pērkam 
malku, zarus un kokzāģētavu nomaļus.www.abrus.lv, 
normunds.abrus@gmail.com, tālr. 27426662, 29127134, 29903033

DAŽĀDI
Bezmaksas konsultācijas, kā ekonomiskāk pārbūvēt, apkurināt, nosil�nāt, no 
pusgadsimta pieredzes. www.facebook.com/ekokrasnistev/ Tālr. 26521077

Māju, dzīvokļu renovācija, remonts. Tālr. 29524788
Privāto, lauku un industriālo būvju projektēšanas darbi. Dokumentācija ēku 
nodošanai ekspluatācijā. Tālr. 29909427, Rāmī� 

Meklējat igauņu klientus vai sadarbības partnerus? Piedāvāju raks�skos 
tulkojumus no latviešu valodas igauņu valodā, kā arī no igauņu latviešu valodā! 
Sazinies! liene.saar@gmail.com Tālr. 20660693
 Rāmī�!
Zaru smalcināšana piemājas teritorijā. Smalcinu līdz 10 cm diametrā (uzliec lūdzu 
zīmī�). Var arī izvest. Tālr. 29479108

Celmu frēzēšana. Tālr. 26227505

Kvalita�vas Estrich betona grīdas privātmājā, dzīvoklī, garāžā. Putuplasta ieklāšana, 
melnās grīdas. Pieredzējuši profesionāļi. Strādājam visā Latvijā. 28294848

Veicam visa veida celtniecības darbus. Būvē māju karkasus, jumtus, dārza mājiņas. 
Vidzemē. Tālr. 26405038

Piedāvā visa veida jumta darbus, lēzeno jumtu kausēšanu, kā arī koka fasādes, terases 
u . c .  k o k a  k o n s t r u k c i j a s .  T ā l r .  2 7 7 2 8 7 7 7
Profesionāls pašnodarbinātu meistaru kolek�vs veic celtniecības un 
remonta darbus: ēku būvniecība, renovācija, dzīvokļu remon�, apkure, 
ka n a l i zā c i j a ,  s a n te h n i ka ,  e l e k t ro i n s ta l ā c i j a ,  l o g i ,  d u r v i s ,  g r ī d a s , 
fl ī zē š a n a ,  a p d a re ,  p a m a t u  s� p r i n ā š a n a ,  s i e n a s ,  j u m � ,  s ku rs t e ņ i , 
krāsnis, kanalizācijas sep�ķi, drenāžas, saules paneļi, zibens novedēji 
un daudzi  ci� darbi.  Esam no Valmieras,  strādājam Ziemeļvidzemes 
reģionā. Tālr. 20233114

Nojauksim vecus lauku īpašumus un vasarnīcas, sakopsim apkārtni un atbrīvosim 
no liekām, nevajadzīgām mantām. Tālr. 28490265 RĀMIS

Izvedīšu Jūsu vecās, nederīgās mēbeles, kā arī gultas, dīvānus, krēslus. Tālr. 
28490265 RĀMIS!

Sil�nāšana ar ekova�, minerālva�, akmens va�, HK35 granulām. Iestrāde 
bēniņos, sienās, grīdās, starpstāvu pārsegumos, mansardos un gaisa spraugās. 
Tālr. 25549988

Virtuves un iebūvē�e skapji pēc individuāla pasū�juma. Uzmērīšana, 
konsultācijas, uzstādīšana. 3D vizualizācija katram projektam. Tālr. 29159958, 
www.rsmebeles.lv

Sniedzam skursteņslauķa pakalpojumus un dodam savas profesionālās garan�jas. 
Strādājam visā Vidzemē. Tālr. 29924994 RĀMIS!

Ser�ficēta skursteņslauķa pakalpojumi. Apkures ierīču �rīšana, remonts, 
apsekošana, aktu sastādīšana un konsultācijas. Tālr. 29432853, www.sweep.lv

Tīrām akas, nojaucam vecas koka ēkas, šķūņus, klē�s u.c. Tālr. 28490265 RĀMIS!

Bīstamo koku zāģēšana. Koku kopšana, vainagu veidošana. Apstādījumu kopšana. 
Darbus veic ser�ficēts kokkopis – arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana bez pacēlāja pie ēkām, vadiem; veido kokaugu vainagus un 
s�prina ar drošības sistēmām. Tālr. 27833107

Jebkura veida demontāžas darbi. Tālr. 28490265 RĀMIS!

Veicam kapitālos un kosmē�skos remontus. Tālr. 26031425 RĀMIS!

Sil�nām mājas ar ekova�, granulām un termoputām. Tālr. 26748235

Apkures, ūdensapgādes, kanalizācijas ierīkošana, siltumsūkņu gaiss – ūdens 
uzstādīšana, santehnikas darbi. Tālr. 26135446

SIA "Dabas Koks" piedāvā atbrīvot no kokiem un krūmiem aizaugušas 
lauksaimniecības pla�bas. Pērkam šķeldojamo materiālu. Tālr. 28677780, 
www.dabaskoks.lv  RĀMIS

Veic visa veida elektronikas un sadzīves tehnikas izvešanu. Tālr. 28334843

M ā j u ,  d z ī v o k ļ u 
renovācija, remonts. 
Tālr. 29524788

Privāto, lauku un 
industriālo būvju 

projektēšanas darbi. 
Dokumentācija ēku 

nodošanai ekspluatācijā. 
Tālr. 29909427

 
Meklējat igauņu klientus 

vai sadarbības 
partnerus? Piedāvāju 

raks�skos tulkojumus no 
latviešu valodas igauņu 
valodā, kā arī no igauņu 

latviešu valodā! Sazinies! 
liene.saar@gmail.com 

Tālr. 20660693

Z a r u  s m a l c i n ā š a n a 
p i e m ā j a s  te r i t o r i j ā . 
Smalc in u  l īd z  10  cm 
diametrā.     Var arī izvest. 
Tālr. 29479108

Celmu frēzēšana. Tālr. 
26227505

Kv a l i t a � v a s  E s t r i c h 
betona grīdas privātmājā, 
dzīvoklī, garāžā.
Putuplasta ieklāšana, 
melnās grīdas.
Pieredzējuši profesionāļi. 
Strādājam visā Latvijā. 
28294848

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
celtniecības darbus. Būvē 
māju karkasus, jumtus, 
dārza mājiņas. Vidzemē. 
Tālr. 26405038

Piedāvā visa veida jumta 
darbus,  lēzeno jumtu 
kausēšanu, kā arī koka 
fasādes, terases u.c. koka 
konstrukcijas. 
Tālr. 27728777

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Profesionāls pašnodar-
binātu meistaru kolek�vs 
ve ic  ce l tn iec ī bas  un 
remonta darbus:  ēku 
būvniecība, renovācija, 
d z ī v o k ļ u  r e m o n � , 
apkure,  kanalizāci ja, 
s a nte h n i ka ,  e l e kt ro -
instalācija, logi, durvis, 
grīdas, flīzēšana, apdare, 
pamatu s�prināšana, 
sienas, jum�, skursteņi, 
krāsnis ,  kanal izāci jas 
sep�ķi, drenāžas, saules 
paneļi, zibens novedēji 
un daudzi ci� darbi. Esam 
no Valmieras, strādājam 
Ziemeļvidzemes reģionā. 
Tālr. 20233114

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un vasarnīcas, 

sakopsim apkārtni un 
atbrīvosim no liekām, 

nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens va�, 
HK35 granulām. Iestrāde 
bēniņos, sienās, grīdās, 
starpstāvu pārsegumos, 
m a n s a rd o s  u n  ga i s a 
spraugās. Tālr. 25549988

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
konsu l tāc i jas ,  uzstā -
dīšana. 3D vizualizācija 
katram projektam. 
Tālr. 29159958,
www.rsmebeles.lv

Sniedzam skursteņslauķa 
pakalpojumus un dodam 

savas profesionālās 
garan�jas. Strādājam 

visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994 

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265 

Ser�ficēta  skursteņ -
s lauķa  pakalpojumi . 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu  sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Sil�nām mājas ar ekova�, 
g ra n u l ā m  u n  te r m o -
putām. Tālr. 26748235

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
siltumsūkņu gaiss – ūdens 
uzstādīšana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

SIA "Dabas Koks" piedāvā 
atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780,

www.dabaskoks.lv  

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 
Tālr. 28334843

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425 

Meklēju gādīgu 
saimnieku 5 mēnešus 

jaunai kaķenītei. Ir 
vakcinēta un čipota Nr. 
990000010283742, ir 

sava pase. Tālr. 26569610



D kategorija 

Periodiskā apmācība (95.kods)
9.12. - 13.12.2024.

13.01. - 17.01.2025. 

3.12. 16:45

ADR kursi
27.01.2025. 10:00


